[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.12.2016
№ 127
с. Б-Озерки

Об отмене некоторых постановлений
администрации Большеозерского
муниципального образования

Руководствуясь статьей 33 Устава Большеозерского муниципального образования,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области:

     -  от 13.05.2013 №18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по изменению разрешенного вида использования земельных участков и (при наличии) объектов капитального
строительства, если разрешенный вид данного использования является основным»;
     - от 24.03.2014 №22 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Большеозерского муниципального образования от 13.05.2013 № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по изменению разрешенного вида использования земельных участков и (при наличии) объектов капитального строительства, если разрешенный вид данного использования является основным»;
     - от 05.10.2015 №40 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования от 13.05.2013

№18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по изменению разрешенного вида использования земельных участков и (при наличии) объектов капитального строительства, если разрешенный вид данного использования является основным»;
   - от 03.11.2015 №65 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 13.05.2013  № 18   «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по изменению разрешенного вида использования земельных участков и
(при наличии) объектов капитального строительства, если разрешенный вид

данного использования является основным»;
   - от 22.03.2016 №37 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 13.05.2013  № 18   «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по изменению разрешенного вида использования земельных участков и
(при наличии) объектов капитального строительства, если разрешенный вид

данного использования является основным»;
   - от 04.06.2015 №16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
   - от 05.10.2015 №44 «О внесении изменений в постановление администрации

Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
 - от 03.11.2015 №54 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 04.06.2015   № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
- от 22.03.2016 №39 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 04.06.2015   № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»;

- от 04.05.2016 №54 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 04.06.2015   № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»;

- от 04.06.2015 №17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
- от 05.10.2015 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации

Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка»;

 - от 03.11.2015 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 04.06.2015   № 17   «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
- от 22.03.2016 № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 04.06.2015   № 17   «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

- от 12.04.2016 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 04.06.2015   № 17   «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

- от 04.05.2016 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 04.06.2015   № 17   «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

- от 04.06.2015 №18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без проведения торгов»;

- от 05.10.2015 №46 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без проведения торгов»;
- от 03.11.2015 №63 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без проведения торгов»;
- от 22.03.2016 №41 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без проведения торгов»;

- от 18.10.2016 №109 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без проведения торгов»;
- от 04.06.2015 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или)

земельных участков»;

- от 05.10.2015 №48 «О внесении изменений в постановление администрации

Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков»;

- от 03.11.2015 №60 «О внесении изменений в постановление администрации

Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков»;

- от 22.03.2016 №42 «О внесении изменений в постановление администрации

Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков»;

- от 04.05.2016 №56 «О внесении изменений в постановление администрации

Большеозёрского муниципального образования от 04.06.2015 №20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков»;

- от 19.07.2016 №81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность и аренду на торгах на территории Большеозёрского муниципального образования Балтайского муниципального района».
   2. Настоящее постановление подлежит опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района и вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава Большеозерского
муниципального образования

                 В.П.Полубаринов